
TTP 527A Tabulka 10 Změna č.: 01
Strana 1 Účinné od: 15.11.2020

10. PŘEHLED ŽELEZNIČNÍCH TUNELŮ SE ZVÝŠENÝM NEBO VYSOKÝM POŽÁRNÍM
NEBEZPEČÍM A TUNELŮ S DÉLKOU NAD 350 METRŮ, JEJICH ZABEZPEČOVACÍ
PRVKY
Začátek trati: Praha - Bubeneč (km 415,170)
Konec trati: Děčín hl.n. (km 539,683)
Platí pro kolej 1, 2
Evidenční číslo tunelu 64
Začleněn do kategorie činností: Se zvýšeným požárním nebezpečím
1 Název tunelu Nelahozeveský II
2a Kilometrická poloha začátku tunelu 438,864
2b Kilometrická poloha konce tunelu 438,905
3 Mezi dopravnami Kralupy nad Vltavou - Nelahozeves zámek z
4 Délka tunelu v metrech 40
5 Počet kolejí 2
6 Úniková cesta není
7 Větrání únikové cesty přirozené tunelem
8 Osvětlení únikové cesty není
9 Značení únikové cesty není
10 Rádiové spojení síť SRD KÖLLEDA kanálová skupina : 65
11 Zákaz vjezdu do tunelu
12 Další bezpečnostní prvky

10. PŘEHLED ŽELEZNIČNÍCH TUNELŮ SE ZVÝŠENÝM NEBO VYSOKÝM POŽÁRNÍM
NEBEZPEČÍM A TUNELŮ S DÉLKOU NAD 350 METRŮ, JEJICH ZABEZPEČOVACÍ
PRVKY
Začátek trati: Praha - Bubeneč (km 415,170)
Konec trati: Děčín hl.n. (km 539,683)
Platí pro kolej 1, 2
Evidenční číslo tunelu 65
Začleněn do kategorie činností: Se zvýšeným požárním nebezpečím
1 Název tunelu Nelahozeveský III
2a Kilometrická poloha začátku tunelu 438,927
2b Kilometrická poloha konce tunelu 439,219
3 Mezi dopravnami Kralupy nad Vltavou - Nelahozeves zámek z
4 Délka tunelu v metrech 291
5 Počet kolejí 2
6 Úniková cesta není

7 Větrání únikové cesty přirozené tunelem,větrací štoly v km 439,027
a km 439,110

8 Osvětlení únikové cesty není
9 Značení únikové cesty není
10 Rádiové spojení síť SRD KÖLLEDA kanálová skupina : 65
11 Zákaz vjezdu do tunelu

12 Další bezpečnostní prvky
Záchranná chodba bez přetlakové ventilace
úniková štola



TTP 527A Tabulka 10 Změna č.: 01
Strana 2 Účinné od: 15.11.2020

10. PŘEHLED ŽELEZNIČNÍCH TUNELŮ SE ZVÝŠENÝM NEBO VYSOKÝM POŽÁRNÍM
NEBEZPEČÍM A TUNELŮ S DÉLKOU NAD 350 METRŮ, JEJICH ZABEZPEČOVACÍ
PRVKY
Začátek trati: Praha - Bubeneč (km 415,170)
Konec trati: Děčín hl.n. (km 539,683)
Platí pro kolej 1, 2
Evidenční číslo tunelu 501
Začleněn do kategorie činností: Se zvýšeným požárním nebezpečím
1 Název tunelu Vepřek
2a Kilometrická poloha začátku tunelu 446,030
2b Kilometrická poloha konce tunelu 446,420
3 Mezi dopravnami Nové Ouholice z - Mlčechvosty z
4 Délka tunelu v metrech 390
5 Počet kolejí 2
6 Úniková cesta únikový chodník
7 Větrání únikové cesty přirozené tunelem
8 Osvětlení únikové cesty ano
9 Značení únikové cesty ano
10 Rádiové spojení síť SRD KÖLLEDA kanálová skupina : 65
11 Zákaz vjezdu do tunelu

12 Další bezpečnostní prvky
1. nástupní a záchranní plocha u výjezdového
portálu 1. plocha: 0 m2
hydrant podzemní: u výjezdového portálu

10. PŘEHLED ŽELEZNIČNÍCH TUNELŮ SE ZVÝŠENÝM NEBO VYSOKÝM POŽÁRNÍM
NEBEZPEČÍM A TUNELŮ S DÉLKOU NAD 350 METRŮ, JEJICH ZABEZPEČOVACÍ
PRVKY
Začátek trati: Praha - Bubeneč (km 415,170)
Konec trati: Děčín hl.n. (km 539,683)
Platí pro kolej 1, 2
Evidenční číslo tunelu 63
Začleněn do kategorie činností: Se zvýšeným požárním nebezpečím
1 Název tunelu Nelahozeveský I
2a Kilometrická poloha začátku tunelu 438,820
2b Kilometrická poloha konce tunelu 438,843
3 Mezi dopravnami Kralupy nad Vltavou - Nelahozeves zámek z
4 Délka tunelu v metrech 23
5 Počet kolejí 2
6 Úniková cesta není
7 Větrání únikové cesty přirozené tunelem
8 Osvětlení únikové cesty není
9 Značení únikové cesty není
10 Rádiové spojení síť SRD KÖLLEDA kanálová skupina : 65
11 Zákaz vjezdu do tunelu



TTP 527A Tabulka 10 Změna č.: 01
Strana 3 Účinné od: 15.11.2020

12 Další bezpečnostní prvky


